D'\stribuidor Autoriz %

SurieRapHiT

Venta de Refacciones
~ Electrodomesticas

SLG1015RALZ0




D'\smbuidor Auton'Z%d0

SurteRap

Venta de Refacciones
B Electrodomesticas

SLG1015RALZ0

1 8317783 CONJUNTO TAPA TALLADOR

2 190310203 CUERPO AGITADOR S-750/INSERTO

3 [8317758 TAPON AGITADOR (CAP AGITATOR SCRUBBER)
4 151807310 TORNILLO AGITADOR

7 192311108 TUERCA POSTE

8 64127000 ARANDELA 41 H17/8

9 64227001 ARANDELA PLANA HULE 17/8

10 | 8057816 CABLEADO ESTANDAR/VOLCAN

11 | 8317510 CONJUNTO TINA S-1000

12 192311114 CASQUILLO MANGUERA

13 | 8317488 CONJUNTO MANG.DE DESAGUE

** 18317751 GANCHO SUJETADOR MANG. DESAGUE

15 | 8057843 TOR HEXAGONAL 5/16-18X3

17 | 8057949 PASAMANGUERA DESAGUE GRIS

18 8317872 CONJUNTO FALDON (ROUND CAB BLUE/SCRUBBER)
19 18057815 SELLO FALDON TINA

20 3934290 WIRE GROUN BUNDLE

22 8317759 PLACAMANDOS (CONTROL PANEL SLG1015)
23 3969456 TIMER/CYCLE/15MIN./TIMETECH

24 18057802 KNOB TIMER 15 MIN

* 13949180 SWITCH DE VELOCIDADES (SWITCH ROTARY)
* 18057803 KNOB ROTARY SW/VOLCAN

26 | 52704304 PIJA 27 H 6 20 X3/8"AB

28 190301801 CONJUNTO CASQUILLO RODAJA 2"

29 | 8057755 BALERO RADIAL

30 | 8057756 BANDA MULTY-V

31 | 8057747 BASE TRANSMISION

32 | 8057819 ARANDELA DE PRESION (7/16)

33 | 8057844 ARANDELA FLECHA (ARANDELA PLANA 7/16)
34 | 8057786 ENSAMBLE FLECHA AGITADOR

35 |32291700 ENSAMBLE POSTE AGITADOR

36 92312914 RETEN SUPERIOR

37 192312912 RETEN INFERIOR 3/16X1"




39 |8057840 MOTOR EMERSON C/BARR

40 | 8057828 ESPACIADOR SOPORTE MOTOR
41 | 8057825 PIJAH 1/4 14 X 3/4

43 |3934280 CAPACITOR 50MF MEX

44 |80040000 ABRAZADERA CAPACITOR 50 MM
45 | 8057906 POLEA AGITADOR MAQ.

46 | 8057976 POLEA MOTOR MAQ.

47 | 50007303 OPRESOR ALLEN 1/4-20X5/16
48 | 8057750 SOPORTE MOTOR DERECHO
49 8057749 SOPORTE MOTOR IZQUIERDO
50 |8057808 TUERCA HEX FLECHA AGIT.
51 | 8057761 TARJETA DE CONTROL

52 |3968255 SUPPORT FOR BOARD

53 | 8057782 ARNES 2 VELOCIDAD VOLCAN
55 |64507001 ARANDELA 45 H 1/4"

56 |92311111 ABARAZADERA AUTOMATICA
57 18057844 ARANDELA PLANA 7/16

58 |51107307 TORNILLO11 H 1/4 20X5

59 |73107311 TUERCA 31 H 1/4 20

60 | 73108211 TUERCA 31 H 5/16 18

61 | 3429633 10-24X1.000 RD SL




